

Årsredovisning

för

Ramlisten JH Måleri AB

556457-7020

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Strid, Styrelseledamot

2023-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Ramlisten JH Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med målning och därmed sammanhängande typ av verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 295	6 497	6 522	6 458
Resultat efter finansiella poster	952	422	587	184
Soliditet (%)	23	18	35	27

Bolagets omsättning har under året ökat med 58,46% vilket är ett resultat av planerad tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 768 568	328 654	2 197 222
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		328 654	-328 654	0
Årets resultat			471 037	471 037
Belopp vid årets utgång	100 000	2 097 222	471 037	2 668 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 097 222
årets vinst	471 037
	2 568 259

disponeras så att i ny räkning överföres	2 568 259
	2 568 259

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 294 645	6 497 385
Övriga rörelseintäkter	2	1 057 997	1 321 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 352 642	7 818 812
Rörelsekostnader			
Material		-3 337 389	-1 488 578
Legoarbeten		-302 510	-45 963
Övriga externa kostnader		-2 204 884	-1 858 075
Personalkostnader	3	-3 636 209	-3 360 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-644 771	-524 654
Summa rörelsekostnader		-10 125 763	-7 277 988
Rörelseresultat		1 226 879	540 824
Finansiella poster			
Resultat från långfristiga värdepappersinnehav		168	59 841
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-274 913	-178 704
Summa finansiella poster		-274 734	-118 863
Resultat efter finansiella poster		952 145	421 961
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-405 524	0
Summa bokslutsdispositioner		-405 524	0
Resultat före skatt		546 621	421 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 584	-93 307
Årets resultat		471 037	328 654

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	9 651 359	9 808 573
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 564 865	2 632 602
Summa materiella anläggningstillgångar		12 216 224	12 441 175

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	68 376	68 376
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 376	68 376
Summa anläggningstillgångar		12 284 600	12 509 551

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 623 717	331 084
Övriga fordringar		195 721	78 760
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 021	222 758
Summa kortfristiga fordringar		1 928 459	632 602

Kassa och bank

Kassa och bank		404 167	547 761
Summa kassa och bank		404 167	547 761
Summa omsättningstillgångar		2 332 626	1 180 363

SUMMA TILLGÅNGAR

14 617 226

13 689 914

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 097 222	1 768 567
Årets resultat		471 037	328 654
Summa fritt eget kapital		2 568 259	2 097 221
Summa eget kapital		2 668 259	2 197 221
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 300	56 300
Ackumulerade överavskrivningar		767 599	362 075
Summa obeskattade reserver		823 899	418 375
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 372 639	9 779 705
Summa långfristiga skulder		9 372 639	9 779 705
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		407 067	407 067
Leverantörsskulder		83 316	25 076
Skuld till delägare		75 759	75 759
Skatteskulder		129 030	104 297
Övriga skulder		601 865	255 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		455 392	426 427
Summa kortfristiga skulder		1 752 429	1 294 613
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 617 226	13 689 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Hysesintäkter	957 760	913 117
Vinst avyttr maskiner/inv	39 820	335 172
Försäkringsersättningar	0	9 400
Övr ersättn och intäker	15 160	18 144
Sjuklöneersättning	45 257	45 594
	1 057 997	1 321 427

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	7

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 132 558	3 563 158
Inköp		6 569 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 132 558	10 132 558
Ingående avskrivningar	-323 985	-208 731
Årets avskrivningar	-157 214	-115 254
Utgående ackumulerade avskrivningar	-481 199	-323 985
Utgående redovisat värde	9 651 359	9 808 573

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 972 134	3 196 259
Inköp	450 000	1 124 000
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	-348 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 302 134	3 972 134
Ingående avskrivningar	-1 339 532	-1 210 492
Försäljningar/utrangeringar	89 820	280 360
Årets avskrivningar	-487 557	-409 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 737 269	-1 339 532
Utgående redovisat värde	2 564 865	2 632 602

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 376	102 814
Inköp		832 916
Försäljningar		-867 354
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 376	68 376
Utgående redovisat värde	68 376	68 376

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 071 900	8 381 355
	8 071 900	8 381 355

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 779 706 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	9 372 639	9 779 705
	9 372 639	9 779 705
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	407 067	407 067
	407 067	407 067

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	738 550	738 550
Fastighetsinteckning	9 170 000	4 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	550 076	625 576
	10 458 626	5 614 126

Eksjö 2023-06-10

Håkan Ottosson
Håkan Ottosson
Ordförande

Johan Strid
Johan Strid
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-10

Elisabet Cassegård
Elisabet Cassegård
Auktoriserad revisor
